24.04.2023 № 2.2-02/240423-13

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной
программы «Коммуникации в государственных структурах и НКО» факультета
креативных индустрий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 2  курса
образовательной программы магистратуры «Коммуникации в государственных
структурах и НКО», направления подготовки 42.04.01 Реклама и связи с
общественностью, факультета креативных индустрий, очной формы обучения, в связи
с завершением освоения образовательной программы в полном объеме, согласно
списку (приложение).

Декан                               А.Г. Быстрицкий

24.04.2023 № 2.2-02/240423-13

Приложение
к приказу ФКИ НИУ ВШЭ
от _______ № ___________

№п/п Ф.И.О. студента
1 Анастасиади-Андреева Полина Валентиновна
2 Джорджевич Бора Александра
3 Дмитриева Елизавета Юрьевна
4 Еременко Вероника Эдуардовна
5 Ермолова Анастасия Михайловна
6 Комбарова Валентина Евгеньевна
7 Крапивкин Егор Алексеевич
8 Леванова Екатерина Алексеевна
9 Лошкарева Алина Сергеевна
10 Мазуров Михаил Петрович
11 Осипова Анастасия Сергеевна
12 Пучнин Владимир Михайлович
13 Радовицкая Анастасия Сергеевна
14 Саломатин Юрий Владимирович
15 Туякбаев Рахат -
16 Тюстин Андрей Игоревич
17 Хайретдинова Альбина Ильгизовна
18 Хлынова Полина Евгеньевна

Список студентов, допущенных к ГИА